
obec Mezilesí

Zastupitelstvo obce Mezilesí

Obecně závazná vyhláška obce č. 1t2016,

o noěním klidu

Zastupitelstvo obce Mezilesí se na svém zasedání dne 9. 12,2016 usnesením č.37t16

usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst.2 písm. h)

zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízenl), ve,znění pozdějších předpisů, a na

základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona č. 2OOl199o Sb., o přestupcích,

ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl, t

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimeěných případů, při nichž je

doba noěního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon,

čl, z

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22, do 6, hodiny.



čl. g

Stanovení výjimeěných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo žádnou

,1) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a) v noci z 30. 4, na 1 . 5. z důvodu konání Pálení čarodějnic;

b) v noci z 31. prosince na 't. ledna;

c) v době konánítěchto tradičních slavností:

1. Oslava Mezinárodního dne žen v první polovině března

2, Tradiční Hasičská soutěž v měsíci červnu

3. Tradiční,,Sraz rodáků" v měsíci červnu

4. Tradiční pouť v Mezilesí ve druhé polovině července

5, Tradiční ukončení mysliveckého honu v listopadu

6, Tradióní,,Poslední leě" v prosinci

7. Výroční valná hromada Sboru dobrovolných hasiěů v prosinci

2) lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. '1 této obecně závazné
vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání.

čl. +
Účinnost

Tato obecnězávazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dnivyhlášení.

A-2--
Stanislav Prokop

místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 12.12.2016

Sejmuto z úřední desky dne: 28.12.2016

OBEC MEZILESÍ
395 01 Pacov
lčo: zqaest

,l/rl, /,J
Jana Holadová

starostka


